

Nowy Sącz, dnia 19 września 2024 r.

Sprawa: ZP.60.DWC.5.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego niepodlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa i montaż instalacji katalitycznego odtleniania wody technologicznej.”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie 1

Pod zawartym w opisie przedmiotu zamówienia pojęciem „Projekt” należy rozumieć projekt w rozumieniu prawa budowlanego, czy można przyjąć że będzie to „Koncepcja technologiczna” zawierająca schematy technologiczne, dobór i dyspozycję urządzeń oraz wszystkie niezbędne obliczenia technologiczne oraz dane konieczne do wykonania zlecenia (zamiast „projektu instalacji technologicznej”)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że może być to koncepcja technologiczna. Jednakże musi zawierać:

- dobór urządzeń,
- schemat technologiczny wraz z podpięciem do istniejącego układu,
- wykaz części zamiennych,
- obliczenia technologiczne oraz
- wszystkie dane konieczne do wykonania zadania.

Pytanie 2

Projekt wykonawczy: projekt w rozumieniu prawa budowlanego, czy może to być pełna dokumentacja powykonawcza (z powykonawczymi schematami, opisem działania, paszportami urządzeń itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, że może to być pełna dokumentacja powykonawcza.